
                                                                                                                            
U C H W A Ł A  NR II/9/02  

 
Rady Gminy  w   G o ś c i e r a d o w i e  

z dnia 13 grudnia 2002 roku  
 
w sprawie:  wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie  
                     Gminy Gościeradów.  
 
 Na podstawie art., 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z  2001 
roku z póź. zm.) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 84 z 2002 roku  z póź. zm.)  
Rada Gminy  w  G o ś c i e r a d o w i e  
 
                                      U c h w a l a   co następuje: 
 

§ 1 
 
Obniża  o 50% podatek od nieruchomości od budynków gospodarczych lub ich części  
stanowiących własność emerytów i rencistów.  
 
 

§ 2 
 
Zwalnia od podatku od nieruchomości: 

1. budynki mieszkalne lub ich części stanowiące własność rolników, emerytó w i 
rencistów,  

2. budynki i grunty lub ich części zajęte przez jednostki , zakłady budżetowe i instytucje 
kultury finansowane z budżetu gminy,  

3. budynki i grunty lub ich części zajęte na potrzeby jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych, 

4. budynki i grunty stanowiące własność gminy nie oddane w posiadanie zależne,  
5. linie przesyłowe i rozdzielcze, rurociągi i przewody sieci rozdzielczej wody 

wytwarzanej dla celów bytowych, 
6. budowle służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków komunalnych.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały p owierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2003. 
                                                      
        Przewodniczący Rady  
                (-) mgr inż. Tomasz Dyguś  
 


